SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số: 137/TB-TTKSBT
V/v thông báo khẩn số 29 của

Bộ Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 29 tháng  01 năm 2021

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh.

Vào lúc 19h ngày 29/1/2021, Bộ Y tế đã ra thông báo khẩn số 29 đề nghị

những người đã đến  các địa điểm sau:

1. Ngày 23/1: Đám cưới tại số 252 khu Triều Khê, Đông Triều, Quảng Ninh

(nhà trong ngõ).

2. Ngày 24/1: Quán Avengers Tea & Coffee, số 25 Ngõ 1 Hà Huy Tập, Yên

Viên, Gia Lâm, Hà Nội.

3. Ngày 24/1: Quán lẩu nướng 176 cơ sở Cầu Đuống, số 25 ngõ 1 Hà Huy

Tập, Yên Viên, Gia Lâm, Hà Nội.

4. Ngày 24/1: Phòng trà Mạnh Cầu, Lịch Sơn Cẩm Lý, Lục Nam, Bắc Giang.

* Cần liên hệ ngay với cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn hỗ trợ.

        * Gọi điện đến các đường dây nóng cung cấp số điện thoại những người đã

tiếp xúc gần với mình:

- Số điện thoại Đường dây nóng tiếp nhận các thông tin về COVID-19 tại

tỉnh Bắc Ninh: 0965.164.919.

  - Số điện thoại tiếp nhận phản các thông tin về COVID - 19 tại  huyện, thị

xã, thành phố:

TT ĐƠN VỊ GIÁM ĐỐC SỐ ĐT ĐƯỜNG

DÂY NÓNG

1 TTYT TX Từ Sơn 0912 597 514 0965 291 919

2 TTYT huyện Tiên Du 0978 867 779 0965 321 919

3 TTYT huyện Quế Võ 0912 981 340 0965 301 919

4 TTYT huyện Yên Phong 0903 248 573 0965 311 919

5 TTYT huyện Thuận Thành 0983 025 589 0965 28 1919

6 TTYT huyện Lương Tài 0912 905 478 0965 331 919

https://bnews.vn/tag/bo-y-te/152519/1.html

7 TTYT huyện Gia Bình 0888 839 363 0965 341 919

8 TTYT thành phố Bắc Ninh 0912 519 396 0983128626

     * Thực hiện khai báo y tế tại địa chỉ: https://tokhaiyte.vn và cài đặt Bluzone

tại địa chỉ: https:bluzone.gov.vn.

    * Tự theo dõi sức khỏe và áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch theo

khuyến cáo của Bộ Y tế, nếu có biểu hiện sốt, ho, khó thở... đến ngay các cơ sở y

tế gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Bắc Ninh thông báo đến toàn thể nhân dân trong tỉnh được biết và thực

hiện.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- BGĐ Trung tâm (b/c);

- Lưu: VT, KHNV, PCBTN, TT-GDSK.

https://tokhaiyte.vn/

		2021-01-29T21:59:49+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Xuân<ntxuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!